ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN LIÊN CHIỂU

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Chiểu, ngày      tháng     năm 2023

  QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2023 - 2024

trên địa bàn quận Liên Chiểu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LIÊN CHIỂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 119/2020/QH14 ngày 19/6/2020 của Quốc hội về

thí điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị và một số cơ chế, chính sách đặc

thù phát triển thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị định số 34/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Nghị quyết số 119/2020/QH14 ngày

19/6/2020 của Quốc hội về thí điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị và một

số cơ chế, chính sách đặc thù phát triển thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học (TH) ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 970/SGDĐT-GDTrH ngày 06/4/2023 của Sở

GD&ĐT thành phố về việc tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận tại Tờ trình

số 584/TTr-PGDĐT ngày 22 tháng 6 năm 2023 về việc phê duyệt Quy định

tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2023 - 2024 trên địa bàn quận Liên Chiểu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy định tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2023 -

2024 trên địa bàn quận Liên Chiểu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND quận, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào

tạo quận, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, chủ tịch UBND các phường,

Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở thuộc quận chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để t/h);

- CT, các PCT UBND quận (để biết);

- Lưu: VT, GDĐT(Danh).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Nhường

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-28T13:38:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Nhường<nhuongn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-28T15:59:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban nhân dân quận Liên Chiểu<quanlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-28T15:59:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban nhân dân quận Liên Chiểu<quanlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-28T15:59:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban nhân dân quận Liên Chiểu<quanlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-28T15:59:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban nhân dân quận Liên Chiểu<quanlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!